
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2023

COMPETICIÓ: 39a Copa Catalana d'Esquí de Muntanya

PROVA: Comapedrosa Andorra Pal-Arinsal 

ENTITAT: Federació Andorrana de Montanyisme (FAM) 

DATA: 21/01/2023

CATEGORIA SENIOR MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 441 AGERON, GABIN ALTICIM ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 0h51'41 100
2 416 DUMAS, LOUIS ALTICIM FONT-ROMEU ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 0h52'15 90
3 444 LAZARO CORDERO, MARTI  CLUB EXCURSIONISTA RIPOLL FEEC SENIOR M 0h53'30 81
4 421 MOURET, LUCAS  ALTICIM FONT ROMEU  ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 0h54'45 73
5 442 OLIVER ROSIQUE, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SENIOR PROMESA M 0h56'33 66
6 607 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SENIOR JÚNIOR M 0h56'34 60
7 436 THEVIN, LOÏC LASPORTIVA FRANCE / SAINT LARY AURE MONTAGNE ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 0h56'55 57
8 424 PEINADO GARCÍA, MANUEL FEDERACIÓN ANDALUZA DE MONTAÑISMO ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 0h57'30 54
9 403 ARANBURU, JON ANDER ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 0h59'09 51
10 605 CASANOVAS REINA, MARC ALTRES FEDERACIONS SENIOR JÚNIOR M 0h59'27 48
11 405 TORRES FABRA, PAU CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 0h59'30 45
12 402 ALONSO CORCOSTEGUI, ASIER ALOÑA MENDI ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 1h01'25 43
13 443 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ FEEC SENIOR M 1h01'42 41
14 415 PRAT BELLSOLA, MARCEL ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 1h01'48 39
15 420 BOLET ARAGONÈS, JORDI UNIÓ EXCURSIONISTA DE VIC FEEC SENIOR M 1h02'00 37
16 429 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR MÀSTER 40 M 1h04'11 35
17 431 CORTADELLAS VILLAGRA, LLUÍS CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 1h04'59 34
18 445 ROSSELL FALCÓ, CARLES ALTRES FEDERACIONS SENIOR MÀSTER 40 M 1h06'50 33
19 422 PUIG AUNIÓN, MARTÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 1h07'08 32
20 434 AUBACH COSTA, GUILLEM CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 1h08'35 31
21 407 MONNEREAU, FLORIAN SAINT LARY AURE MONTAGNE ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 1h08'44 30
22 446 ESTAÑOL TORRES, JAUME CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 60 M 1h08'56 29
23 417 ESCRIG ESCODA, XAVIER SKI CLUB CORBERA FEEC SENIOR MÀSTER 40 M 1h11'42 28
24 409 HOBBS, ROY GO4GRAHAM ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 1h12'20 27
25 435 FARRIOL ALMIRALL, RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC SENIOR MÀSTER 50 M 1h12'24 26
26 432 ADRAN GURI, ROBERT MOUNTAIN MOMENTS ALTRES FEDERACIONS SENIOR MÀSTER 40 M 1h14'01 25
27 411 BELVEZE, LOUIS ALTICIM FONT ROMEU ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA M 1h14'42 24
28 438 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEEC SENIOR M 1h15'34 23
29 412 LOPEZ PEREZ, MARC CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 1h15'56 22
30 428 BERROYA DEL CUETO, GERARD MOUNTAIN MOMENTS ALTRES FEDERACIONS SENIOR MÀSTER 40 M 1h16'24 21
31 423 PALOS LLABERIA, DAVID C.E. MADTEAM FEEC SENIOR MÀSTER 50 M 1h17'55 20
32 437 PARCERISA MIGUELEZ, ROBERT CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MÀSTER 40 M 1h18'15 19
33 418 MARTIN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SENIOR MÀSTER 40 M 1h18'40 18
34 433 GARCIA TORRAS, XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ FEEC SENIOR MÀSTER 50 M 1h19'05 17
35 419 FARRE MOLL, ALBERT ESQUELLA@SKIMO FEEC SENIOR MÀSTER 50 M 1h20'45 16
36 414 DUBOUSQUET, NICOLAS LUCHON HAUTE MONTAGNE ALTRES FEDERACIONS SENIOR MÀSTER 40 M 1h25'41 15
37 404 MASSANA CUADRAS, JORDI AE TALAIA FEEC SENIOR MÀSTER 50 M 1h28'14 14
38 440 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SENIOR MÀSTER 40 M 1h33'11 13
39 425 BERENGUER ANDRES, XAVI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR MÀSTER 40 M 1h40'43 12
40 426 CARRILLO, JULIEN ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 1h42'14 11
41 427 CAMARA PERALES, TONI ALTRES FEDERACIONS SENIOR M 21h51'05 10

CATEGORIA MASTER 50 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 446 ESTAÑOL TORRES, JAUME CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 50 M 1h08'56 100
2 435 FARRIOL ALMIRALL, RICARD UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1h12'24 90
3 423 PALOS LLABERIA, DAVID C.E. MADTEAM FEEC SENIOR MASTER 50 M 1h17'55 81
4 433 GARCIA TORRAS, XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ FEEC SENIOR MASTER 50 M 1h19'05 73
5 419 FARRE MOLL, ALBERT ESQUELLA@SKIMO FEEC SENIOR MASTER 50 M 1h20'45 66
6 404 MASSANA CUADRAS, JORDI AE TALAIA FEEC SENIOR MASTER 50 M 1h28'14 60

CATEGORIA MASTER 40 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 405 TORRES FABRA, PAU CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 0h59'30 100
2 429 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 1h04'11 90
3 445 ROSSELL FALCÓ, CARLES ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 1h06'50 81
4 417 ESCRIG ESCODA, XAVIER SKI CLUB CORBERA FEEC SENIOR MASTER 40 M 1h11'42 73
5 432 ADRAN GURI, ROBERT MOUNTAIN MOMENTS ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 1h14'01 66
6 428 BERROYA DEL CUETO, GERARD MOUNTAIN MOMENTS ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 1h16'24 60
7 437 PARCERISA MIGUELEZ, ROBERT CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 1h18'15 57
8 418 MARTIN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1h18'40 54
9 414 DUBOUSQUET, NICOLAS LUCHON HAUTE MONTAGNE ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 M 1h25'41 51
10 440 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1h33'11 48
11 425 BERENGUER ANDRES, XAVI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1h40'43 45

CATEGORIA JÚNIOR U20 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 607 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U20 M 0h56'34 100
2 605 CASANOVAS REINA, MARC ALTRES FEDERACIONS U20 M 0h59'27 90
3 606 TORRES ESPIGARES, CARLOS FEDERACION ANDALUZA DE MONTAÑISMO ALTRES FEDERACIONS U20 M 1h00'11 81
4 603 PUJOL PARRAMON, BIEL CE FARNERS FEEC U20 M 1h01'11 73
5 608 SOULAT, THEO OLORON O BÉARN ALTRES FEDERACIONS U20 M 1h02'19 66
6 604 RUIZ GIRALT, GIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC U20 M 1h03'23 60
7 601 SIMON, THOMAS ALTICIM FONT-ROMEU ALTRES FEDERACIONS U20 M 1h30'41 57

CATEGORIA JUVENIL U18 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 706 NAUDI RUBIO, MIQUEL FAM- ANDORRA ALTRES FEDERACIONS U18 M 0h59'32 100
2 702 COSTA YLLA, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U18 M 1h01'45 90
3 701 PUJOL PARRAMON, JULIÀ CE FARNERS FEEC U18 M 1h04'18 81
4 707 CELADES, XAVIER ALTRES FEDERACIONS U18 M 1h11'19 73
5 709 ROBLES, HUGO LE MUR ALTRES FEDERACIONS U18 M 1h13'48 66
6 710 VENTURA CORNELLA, MARC NO LIMITS ALTRES FEDERACIONS U18 M 1h14'13 60
7 708 ISAL GARCIA, ADRIÀ ALTRES FEDERACIONS U18 M 1h16'15 57
8 703 COLL TURRÀ, PEP CLUB ESQUÍ CAMPRODON FEEC U18 M 1h20'53 54
9 705 DEYMIER, GAËL ALTICIM ALTRES FEDERACIONS U18 M 1h22'08 51

CATEGORIA CADET U16 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 804 GRIMAUD, KÉRIAN ALTICIM FONT ROMEU ALTRES FEDERACIONS U16 M 1h08'54 100
2 803 ROCIAS SACREST, GIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U16 M 1h08'58 90
3 805 PINÈDE, RAPHAËL ALTICIM FONT ROMEU ALTRES FEDERACIONS U16 M 1h17'41 81



4 806 ROCA FERRER, ERIC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC U16 M 1h51'02 73

CATEGORIA SENIOR FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 503 TREMPS  PEREZ, CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA FEEC SENIOR F 1h04'42 100
2 501 ORDOÑEZ COBACHO, MARIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA F 1h06'54 90
3 507 ALBALAT, ANNA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 1h13'48 81
4 510 LARREGOLA, LAURA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 1h13'51 73
5 509 HUGUET ONANDIA, ANNA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC SENIOR F 1h20'34 66
6 504 RIBA, QUERALT ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 1h21'30 60
7 512 PUIGARNAU COMA, SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SENIOR F 1h32'38 57
8 505 SOLANA, SABRINA ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 1h33'25 54
9 508 PINTÓ BIESCAS, AIDA CLUB EXCTA MADTEAM FEEC SENIOR F 1h33'51 51
10 502 BARBARA, FANNY ALTRES FEDERACIONS SENIOR F 1h39'42 48

CATEGORIA PROMESA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 501 ORDOÑEZ COBACHO, MARIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA F 1h06'54 100

CATEGORIA JÚNIOR U20 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 653 ANCION HAVET, LEA ALTRES FEDERACIONS U20 F 1h04'50 100
2 655 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC U20 F 1h08'17 90
3 654 RIGAUD, LOUISE ALTICIM ALTRES FEDERACIONS U20 F 1h16'00 81
4 652 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC U20 F 1h18'33 73
5 651 BUTXACA BRAU, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC U20 F 1h40'57 66

CATEGORIA JUVENIL U18 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 751 GARRETA FARRÚS, AINA CLUB ESQUÍ  LA POBLA DE SEGUR (CEPS) FEEC U18 F 1h15'07 100
2 752 MONTOLIU PRIÓ, IONA SOCIETAT AMICS DE LA MUNTANYA FEEC U18 F 1h33'28 90
3 753 PINÈDE, MANON ALTICIM FONT ROMEU ALTRES FEDERACIONS U18 F 2h51'02 81

CATEGORIA CADET U16 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 851 ROVIRA ROCA, MARIONA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ FEEC U16 F 1h24'46 100
2 853 RAMIREZ TIO, MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC U16 F 1h29'33 90
3 854 FLORES ENJAIME, MARIONA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC U16 F 1h45'58 81


